
A MIXED-USE DEVELOPMENT IN THE HEART OF TIRANA
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Në 37 kate mbi tokë dhe 5 kate nën tokë gjeni një kombinim ideal midis 
apartamenteve elegante, zyrave bashkëkohore dhe ambjenteve tregtare 
moderne. Ky projekt përfundon plotësisht në vitin 2022.

With 37 stories and 5 underground parking floors, the building provides 
a combination between luxurious apartments, Class A o�ces and 
premium commercial area. The project will be completed within 2022.  
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Çertifikimi LEED®, ndërkombëtarisht i njohur, dëshmon angazhimin tonë për të zhvilluar një objekt që përshtat koncepte 
inovative të projektimit, ndërtimit dhe mirëmbajtjes me qëllim të qënit në ekuilibër paqësor me natyrën dhe efikas në përdorimin 
e burimeve. Downtown One është projektuar për të ofruar efikasitet të lartë të sistemeve HVAC dhe të ndriçimit, izolim të 
përforcuar termik, vëllime të ajrit të pastër mbi mesataren, vendparkime të biçikletave dhe vende parkimi dhe karikimi për 
makinat elektrike. Projekti synon gjithashtu të parandalojë konsumin e tepërt të ujit dhe energjisë elektrike, duke optimizuar 
ciklet e prurjes e fluksit dhe ciklet e kullave të ftohjes.

LEED® Certification, a globally recognized green building certification program, demonstrates our commitment to sustainability 
and innovation. This certification includes a set of rating systems for the design, construction, operation and maintenance of 
green buildings that aims to help construction become environmentally responsible and use resources e�ciently.
Downtown One is designed to display multiple green features like high-e�ciency HVAC and lighting system, good thermal 
insulation, above-average volumes of fresh air for the occupants, bicycle racks,  and electrical car charges. The project aims 
also to prevent water usage by optimizing flow and flush rates and cooling towers cycles. 

I pari ndërtim multifunksional në Shqipëri i cili ka marrë para-certifikim LEED® në nivelin GOLD

The first construction project in Albania to have been awarded LEED® Pre-certification on the Gold level
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Mixed-use
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